



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **USC - wydajemy tylko akty zgonu**

Publikowane od

01.02.2021 08:36:23



Z uwagi na braki kadrowe od poniedziałku 1 lutego br. Urząd Stanu Cywilnego będzie obsługiwał interesantów w ograniczonym zakresie. Rejestrowane będą tylko zgony i – w sytuacjach wyjątkowych – urodzenia.

Rejestracja urodzeń będzie realizowana tylko w przypadkach, gdy do końca terminu na rejestrację jest mniej niż 7 dni. Przypominamy – rodzic ma 21 dni od otrzymania karty urodzenia na rejestrację przyjeźdźcy na świat dziecka w USC.

Trudna sytuacja w Urzędzie Stanu Cywilnego (siedziba: Pałac Łubów, zabytkowy park miejski w Mławie) związana jest z absencją pracowników, spowodowaną chorobami. Należy się spodziewać, że taki stan potrwa co najmniej do 8 lutego br.

Wiele spraw z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz spraw obywatelskich można załatwić bez konieczności wychodzenia z domu, posiadając narzędzie autoryzacji jakim jest Profil Zaufany. Informacje na ten temat znajdują się pod [TYM ADRESEM](#).

Sprawy niezwiązane bezpośrednio z rejestracją urodzeń czy zgonów można załatwić w dowolnym Urzędzie Stanu Cywilnego w Polsce, np. można pobierać odpisy aktów stanu cywilnego czy zaświadczenia do lubu konkordatowego. Najbliższe USC znajdują się w Wińniewie, Wieczni Kościelnej, Szydłowie i Iłowie.

Przypominamy, że w okresie rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, zgodnie z przyjętymi w Urzędzie Miasta Mława procedurami, wszystkie wnioski należy wrzucać do urny ustawionej w wejściu do ratusza (ul. Stary Rynek 19). Po kwarantannie i ozonowaniu dokumenty te są przekazywane do Wydziału Spraw Obywatelskich lub Urzędu Stanu Cywilnego.

Opłaty skarbowej za wydanie np. zaświadczenia o zameldowaniu lub odpisu aktu stanu cywilnego, można dokonać przelewem internetowym na konto urzędu lub w jednym z banków posiadających Pałac Łubów.

Wpłaty należy dokonywać na konto bankowe Urzędu Miasta Mława o numerze:

**70 1090 2604 0000 0001 3379 7826**

Wykonując płatność przelewem internetowym, należy pamiętać, aby wydrukować potwierdzenie dokonania wpłaty.

Stawki opłat skarbowych:

Opłata za wydanie zaświadczenia o zameldowaniu – 17 zł.

Opłata za wydanie odpisu aktu stanu cywilnego (urodzenia, lubu, zgonu):

- 33 zł – za wydanie odpisu zupełnego
- 22 zł – za wydanie odpisu skróconego.

**MG/UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/usc-wydajemy-tylko-akty-zgonu>